
Manucure

Manucure japonaise

Manucure + pose classique

Manucure + pose semi-permanent

Pédicure

Pédicure + pose classique

Pédicure + pose semi-permanent

Manucure + pédicure

Manucure + pédicure + pose classique

Manucure + pédicure + pose semi-permanent

LES SOINS DU VISAGE

L'ONGLERIE

L’EPILATION LASER

Bikini simple

Bikini brésilien

Bikini intégral

Demi-jambes

Jambes entières

Aisselles

Sourcils

Visage (joues + menton + lèvres)

Bras

Torse

Dos + épaules

Jambes entières + bikini intégral + aisselles

Demi-jambes + bikini intégral + aisselles

Jambes entières + bikini brésilien + aisselles

Demi-jambes + bikini brésilien + aisselles 

LE REGARD

Massage relaxant huile tiède 30 min.

Massage relaxant huile tiède 45 min.

Massage relaxant huile tiède 1 h.

Massage relaxant huile tiède 1 h. 15 min.

Massage de la tête

Massage du dos

Massage des pieds

LES SOINS DRAINAGE
MINCEUR

80, -

115, -

120, -

120, -

130, -

90, -

120, -

150, -

60, -

100, -

120, -

Option french

Option babyboomer

Option cat eye

Option dépose semi-permanent (ponceuse)

Option gommage + crème

Option gommage + paraffine

Pose classique + limage simple

Pose semi-permanent

Dépose semi-permanent (ponceuse)

Dépose semi-permanent (aluminium)

Dépose gel / acrygel / BIAB

Pose complète BIAB + semi-permanent

Remplissage BIAB (max. 3 semaines)

Pose complète gel / acrygel + semi-permanent

Remplissage gel / acrygel (max. 3 semaines)

100, -

90, -

110, -

100, -

20, -

40, -

20, -

30, -

30, -

15, -

15, -

15, -

15, -

10, -

15, -

35, -

50, -

50, -

60, -

50, -

60, -

70, -

85, -

105, -

125, -

[Nouveau client] Séance de consultation

Lèvres + menton

Visage

Nuque

Aisselles

Bras

Epaules

Dos

Torse

Bikini simple

Bikini brésilien

Bikini intégral

Demi-jambes

Jambes entières 

30, -

40, -

55, -

45, -

60, -

25, -

25, -

30, -

35, -

55, -

65, -

125, -

110, -

110, -

95, -

Gratuit

60, -

100, -

50, -

80, -

110, -

80, -

230, -

230, -

70, -

110, -

130, -

170, -

290, -

Visage + menton

Bras

Ventre

Fesses + hanches

Jambes 

Teinture sourcils

Teinture sourcils + épilation sourcils

Rehaussement de cils

Rehaussement de cils + teinture cils

Remplissage cil à cil ou volume russe

Pose de cils effet naturel (60 cils)

Pose de cils effet intense (90 cils)

Volume russe 2D / 3D 

20, -

35, -

80, -

100, -

  80, -

90, -

120, -

140, -

 110, -

90, -

120, -

120, -

110, -

60, -

90, -

110, -

125, -

60, -

60, -

60, -

3 séances -5%  |  5 séances -10%  |  10 séances -20%

3 séances -5%  |  5 séances -10%  |  10 séances -20%

LES MASSAGES

L’EPILATION A LA CIRE

Coup d’éclat (nettoyant + gommage + crème)

Soin visage purifiant 

Soin visage hydratant

Soin visage nourrissant

Soin visage anti-âge

Hydrafacial soin jeune

Hydrafacial soin hydratant

Hydrafacial soin complet anti-âge

Extraction points noirs nez vapeur

Soin peeling glycolique

Microneedling 


