

LES SOINS DU VISAGE

Coup d'éclat (nettoyant + gommage + crème)	80, -
Soin visage purifiant	115, -
Soin visage hydratant	120, -
Soin visage nourrissant	120, -
Soin visage anti-âge	130, -
Hydrafacial soin jeune	90, -
Hydrafacial soin hydratant	120, -
Hydrafacial soin complet anti-âge	150, -
Extraction points noirs nez vapeur	60, -
Soin peeling glycolique	100, -
Microneedling	120, -

L'ONGLERIE

Manucure	35, -
Manucure japonaise	50, -
Manucure + pose classique	50, -
Manucure + pose semi-permanent	60, -
Pédicure	50, -
Pédicure + pose classique	60, -
Pédicure + pose semi-permanent	70, -
Manucure + pédicure	85, -
Manucure + pédicure + pose classique	105, -
Manucure + pédicure + pose semi-permanent	125, -

Pose complète BIAB + semi-permanent 100, Remplissage BIAB (max. 3 semaines) 90, Pose complète gel / acrygel + semi-permanent 110, Remplissage gel / acrygel (max. 3 semaines) 100, -

Pose classique + limage simple	20, -
Pose semi-permanent	40, -
Dépose semi-permanent (ponceuse)	20, -
Dépose semi-permanent (aluminium)	30, -
Dépose gel / acrygel / BIAB	30, -
Option french	15, -
Option babyboomer	15, -
Option cat eye	15, -
Option dépose semi-permanent (ponceuse)	15, -
Option gommage + crème	10, -
Option gommage + paraffine	15, -

L'EPILATION A LA CIRE

Bikini simple	30,
Bikini brésilien	40,
Bikini intégral	55,
Demi-jambes	45,
Jambes entières	60,
Aisselles	25, ·
Sourcils	25,
Visage (joues + menton + lèvres)	30,
Bras	35,
Torse	55,
Dos + épaules	65, ·
Jambes entières + bikini intégral + aisselles	125,
Demi-jambes + bikini intégral + aisselles	110,
Jambes entières + bikini brésilien + aisselles	110,
Demi-jambes + bikini brésilien + aisselles	95,

L'EPILATION LASER

3 séances -5% | 5 séances -10% | 10 séances -20%

Gratuit
60, -
100, -
50, -
80, -
110, -
80, -
230, -
230, -
70, -
110, -
130, -
170, -
290, -

LES SOINS DRAINAGE MINCEUR

3 séances -5% | 5 séances -10% | 10 séances -20%

Visage + menton	110,
Bras	90,
Ventre	120,
Fesses + hanches	120,
Jambes	110,

LES MASSAGES

Massage relaxant huile tiède 30 min.	60,
Massage relaxant huile tiède 45 min.	90,
Massage relaxant huile tiède 1 h.	110,
Massage relaxant huile tiède 1 h. 15 min.	125,
Massage de la tête	60,
Massage du dos	60,
Massage des pieds	60.

LE REGARD

Teinture sourcils	20,
Teinture sourcils + épilation sourcils	35,
Rehaussement de cils	80,
Rehaussement de cils + teinture cils	100,
Remplissage cil à cil ou volume russe	80,
Pose de cils effet naturel (60 cils)	90,
Pose de cils effet intense (90 cils)	120,
Volume russe 2D / 3D	140,